
                                          

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 

Т: +381 21 487 40 92 F: +381 487 40 87 

office.uprava@vojvodina.gov.rs 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 БРОЈ: 404-137/2016 ДАТУМ: 17.08.2016. године 

 
 

 ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊА БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА - РАЧУНАРСКА ОПРЕМА И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА 

РАЧУНАРСКУ ОПРЕМУ, ПО ПАРТИЈАМА ОД 1-6 И ТО ЗА 

ПАРТИЈУ 5 - РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РАЧУНАРСКУ ОПРЕМУ 

ЈНОП 17/2016 

 
 

Предмет: Додатне информације/појашњења бр.1 Конкурсне документације за јавну 

набавку добара – рачунарска опрема и резервни делови за рачунарску опрему,  

ЈНОП 17/2016 и то за Партију 5 – резервни делови за рачунарску опрему 

  

Дана 16.08.2016. године путем e-maila Наручилац је примио допис/захтев 

којим се тражe додатне информације/појашњења у вези Конкурсне документације за 

јавну набавку добара – рачунарска опрема и резервни делови за рачунарску опрему, 

обликовану по партијама од 1-6 и то за Партију 5 – резервни делови за рачунарску 

опрему у оквиру којег је постављено следеће питање: 

 

Питање бр.1:  

„Ставке под редним бројем 1 и 2 матичне плоче socket 1155 и процесори  socket 1155  

се не производе већ дуже време. Да ли бисте прихватили као замену socket 1150 или 

неки други socket који је по Вама одговарајући?“ 

 

Одговор на питање бр.1: 

Да, Наручилац ће прихватити матичну плочу која има socket LGA1150. Сходно томе, 

дана 17.08.2016. године сачињена је II допуна конкурсне документације за Партију 5 

- резервни делови за рачунарску опрему и иста је објављена на Порталу јавних 

набавки и сајту Управе за заједничке послове покрајинских органа. 

 

Ова информација, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама се 

објaвљује на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 

www.uprava.vojvodina.gov.rs link ЈАВНЕ НАБАВКЕ. 

 

 

 

                                                Комисија за јавну набавку 

 

 

http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/

